2024年 9月

お得意様各位

ハ ク ゾ ウ メ デ ィ カ ル 株 式 会 社

本社 大阪市中央区徳井町 2丁目 4番 9号

紙おむつケース入数変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、紙おむつの一部商品につきましてケース入数を変更させて頂く事になりましたのでご案内申し上げま

す。

本変更に伴い、貴院並びに関係部署の方々にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。弊社といたしましては、今後も更なるサービスの向上と医療に役立つ製品の供給に努めて参りま

すので、これからもハクゾウ製品のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【現行品】

【変更品】

【変更内容】

※在庫が無くなり次第、順次切り替えさせて頂きます（11月頃予定）。

※ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上

品番 品名 規格 ケース入数 JAN コード 個包装サイズ ケースサイズ

3180326 ニューハクゾウはくパンツ M 20 枚入 4 袋 4958286803265 340×270×165mm 355×550×345mm

3180327 ニューハクゾウはくパンツ L 18 枚入 4 袋 4958286803272 340×275×165mm 355×565×345mm

3180328 ニューハクゾウはくパンツ LL 16 枚入 4 袋 4958286803289 365×245×205mm 381×490×422mm

3180335 ハクゾウテープ止めタイプ L 26 枚入 2 袋 4958286803357 315×485×235mm 335×500×525mm

品番 品名 規格 ケース入数 JAN コード 個包装サイズ ケースサイズ

3180336 ニューハクゾウはくパンツ M 20 枚入 6 袋 4958286720920 330×245×170mm 550×540×350mm

3180337 ニューハクゾウはくパンツ L 18 枚入 6 袋 4958286720937 330×245×170mm 475×545×350mm

3180338 ニューハクゾウはくパンツ LL 16 枚入 6 袋 4958286720944 370×250×205mm 480×630×385mm

3180339 ハクゾウテープ止めタイプ L 26 枚入 3 袋 4958286720951 315×485×235mm 500×730×335mm

・ケース入数の変更

・品番、JANコードの変更

・個包装サイズ、ケースサイズの変更

・個包装デザイン・ケースデザインの一部変更（ここ笑み®ロゴの追加など）

【別紙】①

 現行品 変更品

個

包

装

【別紙】②

 現行品 変更品

ケ

ー

ス